
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА
РУП «БЕЛСПЕЦКОНТРАКТ» 12 апреля 2018 года проводит 6-й открытый аукцион 

по продаже имущества республиканской собственности

Номер 
лота

Наименование техники
Местонахождение 

объекта

Начальная 
цена продажи 

(бел. руб.)

Сумма 
задатка 

(бел. руб.)

67 Грузовой Урал-4320-0011 ш. 091816 дв. 216573 1988 г. 4 кат. 48 633 км 
г. Старые Дороги,

в/ч 48668 7 500,00 750,00

68 Грузовой Урал-43202 ш. 045053 дв. 808104 1985 г. 4 кат. 58 952 км 
г. Старые Дороги,

в/ч 48668 7 500,00 750,00

69 Грузовой Урал-43202 ш. 068171 дв. 635990 1986г. 3 кат. 77 133 км 
г. Старые Дороги,

в/ч 48668
7 500,00 750,00

70 Грузовой Урал-43202 ш. 034992 дв. 717331 1985 г. 4 кат. 42 333 км 
г. Старые Дороги,

в/ч 48668 7 500,00 750,00

71 Автошасси Урал-375 ш. 8166 дв. 3131 1976 г. 4 кат. 3 503 км
г. Старые Дороги,

в/ч 48668 5 000,00 500,00

72 Автошасси Урал-375Е ш. 202708 дв. 101150 1976 г. 4 кат. 4 771км КР-1990 г.
г. Старые Дороги,

в/ч 48668 5 000,00 500,00

73
Грузовой специальный фургон из под радиостанции Р-118, рег. № АВ 4982-6, инв. № 0201312000 
в составе: Автошасси ГАЗ-6605 1969 г. кузов (рама) № 4183069 пробег 5 049 км.
Кузов-фургон КМ-66 1969 г. 

г. Могилев,
областное УМЧС,
ул. Лазаренко, 72

3 500,00 350,00

74
Специальный автомобиль Урал-375А с кузовом-фургоном К2-375 в составе: кузов-фургон 
К2-375 № 02058 1974 г. 2 кат.
автошасси Урал-375А ш. 292888 дв. 809291 1974 г. 3кат. 1 401 км

г. Кричев-2,
в/ч 33190 7 500,00 750,00

75 Специальный автомобиль Урал-375А с кузовом-фургоном К-375 в составе: кузов-фургон К-375 
№ 1188 1978 г. 2 кат. Автошасси Урал-375А ш. 284309 дв.116807 1978 г. 3 кат. 1 220 км

г. Кричев-2,
в/ч 33190

7 500,00 750,00
 

Аукцион состоится по адресу: г. Минск, ул. Казинца, д. 2, 6-й этаж 
12 апреля 2018 г. в 11.00.

К участию в аукционе допускаются юридические лица, индивидуальные 
предприниматели и физические лица, оплатившие задаток, гарантий-
ный депозит и подавшие заявление на участие в аукционе, соглаше-
ние, учредительные и другие необходимые документы до 16.00 9 апреля 
2018 года.

Заключительная регистрация участников аукциона будет произво-
диться 12 апреля 2018 г. с 9.00 до 9.45.

Победитель аукциона обязан:

1. Заключить договор купли-продажи не позднее 3 банковских дней с 
момента проведения аукциона.

2. Произвести оплату стоимости движимого имущества разовым 
платежом в течение 5 банковских дней для резидентов Республики 

Беларусь и 10 банковских дней для нерезидентов Республики Беларусь 
со дня подписания договора купли-продажи.

Задаток, указанный в таблице, а также гарантийный депозит в раз-
мере 300,00 бел. руб. и денежные средства за выигранное имущество 
перечисляются на расчетный счет РУП «Белспецконтракт»: белорус-
ские рубли – р/с BY31BLBB30120101099370001001 в ОАО «Белинвест-
банк», г. Минск, пр-т Машерова, 29, код BLBBBY2X, российские рубли 
– р/с BY05BPSB30121078830876430000 (RUR), в Центре банковских услуг 
№ 701, ОАО»БПС-Сбербанк» г. Минск, ул. Чкалова, 18/1, код BPSBBY2X, 
УНН 101099370, ОКПО 37401662 Корреспондент-Сбербанк России 
г. Москва № корсчета 30111810100000000090. Реквизиты банка: 
БИК 044525225, ИНН 7707083893 к/с в ОПЕРУ Московского ГТУ Банка 
России №30101810400000000225, УНП 101099370, БИК 153001369. 
Без НДС. Справки по тел./факс (017) 398 05 41

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПОВТОРНЫХ ТОРГОВ 

В ФОРМЕ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА  

Организатор торгов: государственное предприятие «Витебский областной центр 

маркетинга», 210015, г. Витебск, проезд Гоголя, 5, тел. (0212) 42-61-62.

Продавец: Новополоцкий научно-исследовательский инженерно-
производственный кооператив «НИИПК», г. Новополоцк, промзона, подстанция 
«Аварийная», тел. 8 (029) 219-07-93

Лот № 1. Капитальное строение с инв. № 252/С-10462, площадью 98 кв. м, 
расположенное по адресу: Витебская обл., г. Новополоцк, промзона, подстан-
ция «Аварийная», наименование – трансформаторная подстанция, назначе-
ние – здание специализированное энергетики; капитальное строение с инв. 
№ 252/С-10463, площадью 186 кв. м, расположенное по адресу: Витебская обл., 
г. Новополоцк, промзона, подстанция «Аварийная», наименование – распредели-
тельное устройство, назначение – здание специализированное энергетики; забор 
длиной 113 метров, высотой 3,0 м; электротехнический шкаф полиэстеровый IP44 
EP (B600*Ш400*Г250) с одной дверью; счетчик электрической энергии перемен-
ного тока статический в комплекте с навесным оборудованием «Гран-Электро 
СС-301-5.1/U/P(L)K» (производитель НП ООО «Гран-Система-С», Республика 
Беларусь). Недвижимое имущество расположено на земельном участке с када-
стровым номером 241800000009000015 площадью 0,1552 га. Начальная цена: 
76 526,17 руб. без НДС. Задаток: 7 652,62 руб.

Дата, время и место проведения повторного аукциона:  16.03.2018 в 10.00 по 
адресу: г. Витебск, проезд Гоголя, 5, в ККУП «Витебский областной центр мар-
кетинга». Заявления на участие в торгах со всеми необходимыми документами 
принимаются в рабочие дни с 8.30 до 17.30 по адресу: г. Витебск, проезд Гоголя, 
5 в ККУП «Витебский областной центр маркетинга». Срок внесения задатков 
и подачи заявлений на участие в торгах с 28.02.2018 с 8.30 по 15.03.2018 до 
17.30. Сумма задатков перечисляется на р/с BY54BPSB30122324140159330000 
ОАО «БПС-Сбербанк», БИК BPSBBY2X, УНП 300220428. Получатель платежа: 
Новополоцкий научно-исследовательский инженерно-производственный коо-
ператив «НИИПК». Условие аукциона: НДС сверх цены продажи имущества 
не уплачивается. Шаг аукциона – 5 % начальной цены предмета торгов. Ранее 
опубликованные извещения: газета «Звязда» 20.01.2018 г.

Торги проводятся в соответствии с Законом Республики Беларусь от 

13 июля 2012 г. № 415-З «Об экономической несостоятельности (банкротстве)». 

Имущество считается проданным лицу, которое предложило на торгах самую 

высокую цену. В случае если торги признаны несостоявшимися, предмет торгов 

продается единственному участнику, подавшему заявление на участие в тор-

гах (либо явившемуся для участия в них) при его согласии по начальной цене, 

увеличенной на 5 %. Победитель торгов в день проведения торгов подписывает 

протокол. Победитель торгов (претендент на покупку) обязан: в течение 5 дней 

со дня проведения торгов: возместить затраты на организацию и проведение 

торгов, затраты по оценке имущества, изготовлению документации, необходи-

мой для проведения торгов; в течение 5 рабочих дней со дня проведения торгов 

подписать договор купли-продажи; оплатить предмет торгов в порядке и в сроки, 

установленные договором купли-продажи. Организатор торгов вправе отказаться 

от проведения торгов не позднее, чем за 5 дней до даты их проведения. Озна-

комление с объектами осуществляется в рабочие дни с 8.30 до 17.00. С полной 

информацией о порядке проведения торгов, оформления участия и определения 

победителя аукциона можно ознакомиться на сайте www.marketvit.by. Конт. тел.: 

(0212) 47-20-56, (029) 510-07-63

Извещение о проведении повторного аукциона
Организатор 

аукциона
ЗАО «Центр промышленной оценки», г. Минск, 
ул. Мележа 5/2, пом. 1703

Продавец
ОАО «Трест №26 Железобетонмонтаж», г. Минск, 
ул. Харьковская, д. 15, 3-й этаж. 
Тел.: +375 17 256-90-12, +375 17 256-90-01

Лот № 1. Изолированное помещение по адресу: 
Брестская обл., г. Брест, ул. Янки Купалы, 120А-5

Наименование (назначение)
Общая 

площадь
Инв. номер

Изолированное помещение № 5 
(административное помещение)

116,9 
кв. м

100/D-85374

С перечнем иного имущества, входящего в состав предмета аукциона, 
можно ознакомиться на сайте организатора аукциона WWW.CPO.BY

Начальная цена с НДС 20 %: 59 519,07 белорусского рубля (BYN)
Шаг аукциона: 2 975,96 белорусских рублей (BYN)
Лот № 2. Изолированное помещение по адресу: 
Брестская обл., г. Брест, ул. Янки Купалы, 120А-2

Наименование (назначение)
Общая 

площадь
Инв. номер

Изолированное помещение № 2 
(административное помещение)

50,2 
кв. м

100/D-85371

С перечнем иного имущества, входящего в состав предмета аукциона, 
можно ознакомиться на сайте организатора аукциона WWW.CPO.BY
Условия аукциона: покупатель обязан предоставить Продавцу администра-
тивные помещения согласно прилагаемому плану помещений в пользование, 
на период с момента перехода права собственности на предмет аукциона к 
покупателю до момента ликвидации Продавца на условиях безвозмездного 
пользования, за исключением случаев, предусмотренных законодатель-
ством Республики Беларусь. С планом помещений, подлежащих передаче 
Продавцу в безвозмездное пользование, можно ознакомиться на сайте 
Организатора торгов WWW.CPO.BY

Начальная цена с НДС 20 %: 26 513,00 белорусских рублей (BYN)
Шаг аукциона: 1 325,65 белорусского рубля (BYN)

Порядок ознакомления по лотам №№ 1–2: осуществляется в рабо-
чие дни с 8.00 до 16.30, перерыв с 12.30 до 12.45. Ответственное лицо: 
Климчук Василий Григорьевич, начальник производственного участка, 
тел. 8 029 659-25-23

Лот № 3
Имущество, в составе объектов недвижимости, оборудования и иных 

материалов, реализуемое одним лотом, расположенное по адресу: 
г. Могилев, ул. Челюскинцев, 78

Наименование (Назначение)
Общ. пл., 

кв. м
Инв. 

номер
Здание гаража двухместное 

(здание специализированное иного назначения).
Составные части и принадлежности: одноэтажное 
кирпично-панельное здание гаража двухместное

42,9
700/C-
100408

Гараж 
(здание специализированное иного назначения). 

Составные части и принадлежности: 
одноэтажное панельное здание гаража.

Обременения: аренда. Подробная информация 
на сайте организатора аукциона www.cpo.by

301
700/C-
100001

Гараж-склад 
(здание специализированное иного назначения).

Составные части и принадлежности: одноэтажное 
каменное здание гаража-склада

132
700/C-
99998

Здание мастерской 
(здание специализированное иного назначения).

Составные части и принадлежности: одноэтажное 
кирпично-панельное здание мастерской

162,8
700/C-
100403

Здание цеха 
(здание специализированное иного назначения). 

Составные части и принадлежности: 
одноэтажное каменное здание цеха

Обременения: частичная аренда. Подробная инфор-
мация на сайте организатора аукциона www.cpo.by

362,4
700/C-
101806

Здание цеха для металлорежущего оборудования 
(здание специализированное иного назначения).

Составные части и принадлежности: одноэтажное 
металлическое здание цеха для металлорежущего 

оборудования с ограждением, калиткой, 
воротами, площадкой

71,1
700/C-
100407

Оборудование, входящее в состав лота
Вагон-дом ИЗКТО-20, инв. №400; таль электрическая 2 т 6 м, инв. № 362; 
котел КСГТ-20, инв. № 648

Перечень имущества, входящего в состав лота:
Извещатель ИП-212-52Т.РБ (20121) – 7 шт., калитка, нормокомплект, тра-
пик (в смотровую яму) – 2 шт., щит для укрытия канавы – 5 шт., ящик для 
мусора – 3 шт., извещатель автономный ИП 12-52 т – 2 шт., извещатель 
ИП-212-52Т, огнетушитель МИГ ОП-4, АВСЕ, счетчик 1Ф СО-И496 10-40А, 
лом железобетона – 32,099 куб. м

Сведения 
о земельном 

участке

Земельный участок общ. пл. 0,7430 га предоставлен 
продавцу на праве аренды (по 31.01.2062) для исполь-
зования по производственную базу

Начальная цена с НДС 20 %: 215 481,52 белорусского рубля (BYN)
Шаг аукциона: 10 774,08 белорусского рубля (BYN)

Порядок ознакомления: ознакомление заинтересованных лиц с предметом 
торгов осуществляется в рабочие дни с 9.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 
13.00. Ответственное лицо: Куткович Александр Александрович,  механик-
энергетик производственного участка, +375 29 542-16-95; Жаглевский Дми-
трий Давыдович, начальник производственного участка, контактный телефон 
+375 29 601-62-44
Оборудование, расположенное по адресу: г. Минск, ул. Гурского, 16а

№ 
п/п 

лота

Инв. 
№

Наименование предмета 
аукциона, год выпуска 

Начальная 
стоимость, 
бел. руб. 

с учетом НДС

Шаг аукциона, 
бел. руб. 

с учетом НДС

4 498

Станок радиально-сверлильный 
типа 2К550 в комплекте со сто-
лом, тисками, патроном свер-
лильным резьбовым, 2010 г. в.

6 492,02  324,60  

5 242
Станок токарно-винторезный 
типа 6Б 16П

1 649,96  82,50  

6 827
Подмости передвижные элек-
трические ППЭ-1, 2010 г. в.

6 720,00 336,00

7 325 Вагон-общежитие, 1979 г. в. 720,00 36,00

Порядок
 ознаком-

ления

Ознакомление заинтересованных лиц с предметом торгов осу-
ществляется в рабочие дни с 9.00 до 16.00, перерыв с 12.00 
до 13.00. Ответственное лицо: Быковский Леонид Эдуардович, 
начальник автотранспортного участка, контактный телефон 
+375 29 654-92-93

Транспорт и оборудование, расположенные по адресу: 
г. Гродно, ул. Индустриальная, 2а, в составе

8 580 Нивелир Н3, 1976 г. 6,96 0,35
9 595 Нивелир Н3К, 1982 г. в. 6,96 0,35

10 385
Люлька строительная ЛЭ-
100*300, 1983 г.

110,40 5,52

11 699 Нивелир НВ-1, 2004 г. 9,60 0,48
12 357 Вагон-общежитие, 1981 г. в. 442,20 22,11
13 501 Станок сверлильный ИЭ-1806 336,00 16,80

14 719
Копировальный аппарат Xerox 
CopyCentre C118

117,60 5,88

15 720
Печь прокалочная ЭПС-
10/400СЭ

83,16 4,16

16 850
Выпрямитель для дуговой свар-
ки ВДМ-6303С-У3

327,60 16,38

17 801
Трансформатор сварочный ТДМ 
252У2 

78,96 3,95

18 611
Сварочный агрегат колесный 
(САК), заводской №13859

604,80 30,24

19 900
Установка алмазного сверления 
Piranha ZIZ -230

310,80 15,54

20 838
Автомобиль  GAZ-3110 , 
2003 г. в.

2235,60 111,78

21 358 Вагон-общежитие ОП-4М 1499,04 74,952
22 557 Установка ПЕНА 295,92 14,796

23 835
Трансформатор сварочный 
ТДМ-252У2

152,28 7,614

Оборудование, расположенное по адресу: г. Гродно, ул. Мясницкая, 22
24 444 Инвентарное здание КО-2 1750,68 87,534

Порядок ознакомления: осуществляется в рабочие дни с 8.00 до 16.30, 
перерыв с 12.30 до 12.45. Ответственные лица: Марчик Петр Иванович, на-
чальник производственного участка СУ-110, тел. +375 29 821-07-71, Соломов 
Лев Михайлович, мастер производственного участка, тел. 8 033 686-66-94
Транспорт, спецтехника и оборудование, расположенные по адресу: 

г. Гомель, ул. Барыкина, д. 254 в составе

25 998
Автобус вагон ГАЗ (GAZ) – 2705 
(2000 г. в.)

533,80  26,69  

Порядок ознакомления: осуществляется в рабочие дни с 9.00 до 16.00, 
перерыв с 12.00 до 13.00 по адресу: г. Гомель, ул. Барыкина, 254. Ответствен-
ное лицо: Дриневский Виктор Васильевич, начальник производственного 
участка, тел. +375 29 603-49-02 

Транспорт и оборудование, расположенные по адресу: 
г. Брест, ул. Гродненская, д. 55Д в составе

26 373 Подмости ПВС 12, 1979 г. в. 2 115,79 105,79  

27 242
Преобразователь частоты ПЧ-
4/42-200У2 (2010 г.в.) Pfaff Sil-
berblau Германия

163,20 
8,16  

Оборудование, расположенное по адресу: г. Брест, ул. Я. Купалы, 120/2

28 248
Станция подогрева бетона КТП-
ТО 80-86 У-1, 1990 г. в. 110,00  5,50  

Порядок ознакомления: осуществляется в рабочие дни с 9.00 до 16.00, 
перерыв с 12.00 до 13.00. Ответственное лицо: Климчук Василий Григорье-
вич, начальник производственного участка, тел. +375 29 659-25-23
С подробной информацией по предмету аукциона можно ознакомиться 
на сайте организатора аукциона www.cpo.by 
Задаток 10 % от начальной цены предмета аукциона перечисляется на 
р/с № BY60BLBB30120191021390001001; в Дирекции «ОАО Белинвестбанк» 
по г. Минску и Минской области (адрес банка: г. Минск, ул. Коллекторная, 11), 
БИК BLBBBY2X, УНП 191021390, получатель платежа – ЗАО «Центр про-
мышленной оценки»
Срок подписания договора купли-продажи: 10 (десять) рабочих дней 
после проведения аукциона
Срок оплаты: по лотам №№ 1–3 не более 30 (тридцати) календарных дней 
со дня заключения договора купли-продажи. По лотам №№ 4–28 не более 
10 (десяти) календарных дней со дня заключения договора купли-продажи
Порядок оформления участия в аукционе и результатов торгов: аукцион 
проводится в соответствии с Положением о порядке продажи имущества 
ликвидируемого юридического лица с публичных торгов, утвержденным 
постановлением Совмина РБ от 8 января 2013 г. № 16 «О некоторых вопро-
сах продажи имущества ликвидируемого юридического лица». К участию 
в торгах допускаются лица, подавшие организатору аукциона в указанный 
в извещении срок заявление с приложением всех необходимых докумен-
тов, зарегистрированное в журнале регистрации заявлений на участие в 
торгах, и заключившие с организатором торгов договор о задатке. С под-
робной информацией о перечне представляемых документов, образцами 
заявления на участие в аукционе и договора о задатке, а также правилами 
проведения аукциона можно ознакомиться на сайте организатора аукциона 
www.cpo.by
В случае признания торгов несостоявшимися в связи с тем, что заявление 
на участие в них было подано только одним участником либо для участия в 
них явился только один участник, возможна продажа предмета торгов этому 
участнику, по начальной цене, увеличенной на 5 %
Затраты на организацию и проведение торгов возмещаются организатору 
аукциона участником торгов, с которым заключается договор купли-продажи 
в течение 5 дней со дня проведения торгов 
Организатор аукциона имеет право снять предмет аукциона с торгов в любое 
время до объявления его проданным без объяснения причин снятия
Предыдущее извещение о проведении повторного аукциона опубликовано 
в газете «Звязда» 06.02.2018 г.

Дата, место 
и время проведения 

аукциона

15.03.2018 в 10.30 по адресу: г. Минск, ул. Харьков-
ская, д. 15, 3-й этаж, ОАО «Трест №26 Железобе-
тонмонтаж»

Дата, место и время 
окончания приема 

документов

13.03.2018 до 17.00 по адресу: г. Минск, ул. Меле-
жа, д. 5/2, пом. 1703, ЗАО «Центр промышленной 
оценки»

Контактные
телефоны

+375 17 280-36-37; +375 29 317-95-42. 
Email: auction@cpo.by

• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества

Извещение о проведении повторного аукциона

Организатор
аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», г. Минск, ул. Мележа, 
5/2, пом. 1703

Продавец ОАО «БПС-Сбербанк»; г. Минск, бульвар им. Мулявина, 6

Лизингодатель ЗАО «БПС-лизинг»; г. Минск, ул. Цнянская, 12, оф. 101-104

Предмет аукциона

Право на заключение соглашения о перенайме по договору 
финансовой аренды (лизинга) № 10-09/11 от 30 ноября 2011 года 

на Административное здание банка со следующими характеристиками

Наименование
(Назначение)

Общая 
площадь

Инвен-
тарный 
номер

Адрес

Административное здание банка
(здание административно-

хозяйственное)
1668 кв. м

230/C-
12792

Витебская обл., 
Лепельский р-н, 

г. Лепель, 
ул. Войкова, 130А

Составные части 
и принадлежности

Подвал

Сведения 
о земельном 

участке 

Земельный участок, общ. пл. 0,3063 га, предоставлен 
на праве постоянного пользования для строительства и 
обслуживания административного здания

Начальная цена 
с НДС 20 %

351 589,92 белорусского рубля (снижена на 20 %)

Задаток 10 % от начальной цены предмета аукциона в белорусских ру-
блях (BYN) перечисляется на счет BY60BLBB30120191021390001001; 
нерезидентами РБ задаток может перечисляться в валютном экви-
валенте по курсу Нацбанка РБ на дату платежа на счет: в долла-
рах США (USD) – BY76BLBB30120191021390001004 в евро (EUR) 
– BY33BLBB30120191021390001002; в российских рублях (RUB) – 
BY22BLBB30120191021390001006 в Дирекции «ОАО Белинвестбанк» по 
г. Минску и Минской области (адрес банка: г. Минск, ул. Коллекторная, 11),  
БИК BLBBBY2X, получатель платежа –ЗАО «Центр промышленной оценки», 
УНП 191021390

Срок подписания 
соглашения о перенайме

10 рабочих дней после проведения аукциона

Дополнительная 
информация

Дата заключения договора финансовой аренды (лизин-
га) – 30 ноября 2011 года. Срок лизинга – 84 месяца. 
Соглашение о перенайме будет оформлено в виде до-
полнительного соглашения к договору лизинга. Остаток 
не выплаченной контрактной стоимости с учетом НДС по 
договору лизинга составляет 28 742,51 бел. руб.

Условия аукциона

Ставка по лизингу для нового лизингополучателя сохраняется не ниже дей-
ствующей в настоящее время, срок договора лизинга – не короче срока уже 
действующего договора.
Лизингополучатель вправе досрочно выкупить предмет лизинга при условии 
уплаты лизингодателю в полном объеме всех оставшихся непогашенными 
лизинговых платежей, предусмотренных Графиком лизинговых платежей, 
а также начисленных штрафных санкций, уплаты невозмещенных расходов 
лизингодателя и иных предусмотренных договором неисполненных обяза-
тельств

Условия оплаты предмета аукциона

Оплата должна быть произведена в течение 30 (тридцати) календарных 
дней после заключения соглашения о перенайме

Порядок проведения аукциона, оформления участия в аукционе, определения 
лица, выигравшего аукцион, а также возмещения затрат и оплаты возна-
граждения за организацию аукциона, оговорен в Условиях его проведения, 
размещенных на сайте организатора торгов www.cpo.by

Организатор аукциона имеет право снять предмет аукциона с торгов в любое 
время до объявления его проданным без объяснения причин снятия.

Предыдущее извещение о проведении аукциона опубликовано в газете 
«Звязда» от 08.02.2018 г.

Дата и время 
проведения аукциона

12.03.2018 в 14.00 по адресу: г. Минск, ул. Мележа, 
д. 5/2, пом. 1703, ЗАО «Центр промышленной 
оценки»

Дата и время 
окончания приема

 документов

06.03.2018 до 17.00 по адресу: г. Минск, ул. Меле-
жа, д. 5/2, пом. 1703, ЗАО «Центр промышленной 
оценки»

Контактные 
телефоны

+375 17 280-36-37; +375 29 317-95-42. 
Email: auction@cpo.by

Янушковичский сельский исполнительный комитет сообщает, что 
в извещение о проведении аукциона по продаже земельных участков в 
частную собственность гражданам Республики Беларусь для обслуживания 
одноквартирных жилых домов, проводимом 23.03.2018 г. в 15.00, опублико-
ванном в газете «Звязда» № 37 от 22.02.2018, допущена ошибка. 

Вместо «Заявление на участие и необходимые документы принима-
ются до 14.12.2017 г. (последний день подачи заявления 14.12.2017 г. 
до 17.00) по адресу: Логойский район, д. Янушковичи, ул. Школьная,10» сле-
дует читать: «Заявление на участие и необходимые документы принимаются 
до 16.03.2018 г. (последний день подачи заявления 16.03.2018 г. до 17.00) 
по адресу: Логойский район, д. Янушковичи, ул. Школьная,10».

УНП 600181536

28 лютага 2018 г. 11


